
MODELOVÝ PŘÍKLAD
 

Kč

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- Kč tj. 30%

- Kč tj. 5%

- Kč tj. 15%

- Kč tj. 10%

montáž na zákazníkem připravený podklad

Součástí dodávky pergoly 6x3 metry s výškou 2,6 metrů je:

80 000CELKEM ZAPLACENO

zaplacením plné kupní ceny 

přechází vlastnictví k pergole na 

nájemce, a to bez navýšení a 

dalších poplatků

hranoly 140x140mm a latě

stínící plachta

spojovací materiál (pozink)

kování v barvě RAL

doprava

0

-8 000 (z jistiny)

8 000

listopad

0

-8 000 (z jistiny)

8 000

prosinec

8 000

8 000

září

0

-8 000 (z jistiny)

8 000

říjen

8 000

8 000

červenec

8 000

8 000

srpen
duben

(předání k užívání)

8 000

8 000

květen

8 000

8 000

červen

4 000

36 000

24 000

12 000

z hodnoty pergoly

z hodnoty pergoly

z hodnoty pergoly

z hodnoty pergoly

PLATBA

JISTINA

SPLÁTKA

březen

(podpis smlouvy)

4 000

80 000

duben

24 000

8 000

12 000

4 000

Realizace

Platební podmínky:

jistina splatná při předání pergoly

(vratná při ukončení nájmu)

při podpisu nájemní smlouvy

při předání k užívání
měsíční nájem

(každý započatý měsíc)

Hodnota pergoly


